РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Габукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2022 г.  № .28
а.Габукай

О внесении изменений в Постановление

 администрации муниципального образования  «Габукайское сельское поселение» от 22.02.2018г. № 5  « О создании  Консультативного совета и об определении уполномоченного по проведению оценки регулирующего воздействия в отношении проектов нормативных правовых актов и экспертизы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности муниципального образования  «Габукайское сельское поселение»

В связи со штатными изменениями в администрации муниципального образования  «Габукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложении №1 Постановления администрации муниципального образования «Габукайское сельское поселение»  от 22.02.2018 г. № 5    « О создании  Консультативного совета и об определении уполномоченного по проведению оценки регулирующего воздействия в отношении проектов нормативных правовых актов и экспертизы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности муниципального образования  «Габукайское сельское поселение» изложить в новой редакции , прилагается.

Глава муниципального образования

«Габукайское сельское поселение»                                                                   А.А.Такахо

                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                        к постановлению администрации МО

                                                                                                        «Габукайское сельское поселение»

                                                                                                           От 27.12.2022г. №___28______

Состав

Консультационного совета по оценке регулирующего воздействия  и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  «Габукайское сельское поселение»

	Такахо  А.А.
	-
	 Глава МО «Габукайское сельское поселение» председатель Консультативного совета

	Егоров М.Д.
	-
	Специалист 1 категории МО «Габукайское сельское поселение» заместитель председателя Консультативного совета

	Схаляхо И.Т.
	-
	Специалист 1 категории  по организационным вопросам, секретарь Консультативного совета

	Члены консультативного совета:

	Ашинова И.В
Мугу А.Х.
Шеуджен Р.Ю.

	-
	Специалист 1 категории – делопроизводитель

- Специалист 1 категории  - экономист
- Главный специалист - финансист

Глава муниципального образования

«Габукайское сельское поселение»                                                           А.А. Такахо